"PROPLASGO PRODUCTOS PLASTICOS GOMEZ C.A.

Guayaquil, agosto 1o. del 2000

Sra.

NARCISA CAROLINA LOJANO CABRERA,

Ciudad.-

De mis consideraciones :

Cúmpleme llevar a su conocimiento que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la compañía PROPLASGO PRODUCTOS PLASTICOS GOMEZ C.A., reunida el día de hoy, resolvió por unanimidad elegirla por el período de CINCO años, en el cargo de PRESIDENTE.

Sus atribuciones se encuentran señaladas en el artículo vigésimo sexto de la escritura pública de constitución autorizada por el Notario Titular Trigésimo del cantón Guayaquil, el 25 de mayo del 2000 e inscrita en el Registro Mercantil el 27 de julio del 2000, de fojas 9500 a 9517, número 1173 del Registro Mercantil Industrial y anotada bajo el número 17691 del Repertorio. Usted tiene representación legal, judicial y Extrajudicial: individualmente. - Lo enmendado. Si vale.

Atentamente,

AB. LOURDES GALLARDO DE QUIROZ SECRETARIA AD-HOC DE LA JUNTA

7

Acepto el cargo de PRESIDENTE de la compañía PROPLASGO PRODUCTOS PLASTICOS GOMEZ C.A..- Guayaquil, agosto 1o. del 2000.

NARCISA CAROLINA LOJANO CABRERA

Nombres y apellidos: NARCISA CAROLINA LOJANO CABRERA

Dirección: kilómetro 8 y medio, vía a Daule Cédula de ciudadanía número: 0910671759

Nacionalidad: ecuatoriana

1.- Em la presente fecha queda inscrito este Nombramiento de PRESIDENTE de la compañía PROPLASGO PRODUCTOS PLASTICOS GOMEZ C.A. a favor de NARCISA CAROLINA LOJANO CABRERA, folio(s) 53.997, Registro Mercantil número 15.274, Repertorio número 19.311.- Se archivan los Comprobantes de pago por los impuestos respectivos.- Guayaquil, diez y siete de agosto del dos mil.-

Date: hums

DRA. KATIA MURRIETA WONG
REGISTRADORA MERCANTIL ENCARGADA
DEL CANTON GUAYAQUIL

f.M.C.

Trámite Nº 42419